*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["ANBIM” shpk, me Nipt L81618008J, me 

adrese : Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.214.255 ( nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e 

dyqind e pesedhjete e pese) lekë pa tvsh]/është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit Vau Dejes] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e publikimit të këtij